
 
 

UCHWAŁA NR XIII/87/2025 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Tworóg na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Tworóg z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tworóg na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.366,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące na zadania 
własne o kwotę 6.366,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.366,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące na zadania 
własne o kwotę 6.366,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 
 
 

Beata Czierpka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 3369



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/87/2025 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Tabela nr 1 

Dochody budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
801 Oświata i wychowanie 1 277 503,06 0,00 6 366,00 1 283 869,06 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

217 848,79 0,00 6 366,00 224 214,79 

bieżące razem: 54 667 674,76 0,00 6 366,00 54 674 040,76 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 408 622,76 0,00 6 366,00 414 988,76 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 486 928,05 0,00 0,00 16 486 928,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 309 324,47 0,00 0,00 3 309 324,47 

           
Ogółem: 71 154 602,81 0,00 6 366,00 71 160 968,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 717 947,23 0,00 6 366,00 3 724 313,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3369



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/87/2025 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Tabela nr 2 

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

przed zmianą 20 627 747,57 19 939 754,37 18 690 253,51 14 777 859,60 3 912 393,91 0,00 631 299,00 618 201,86 0,00 0,00 687 993,20 687 993,20 598 789,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 464,18 -1 464,18 -1 464,18 0,00 -1 464,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 830,18 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 20 634 113,57 19 946 120,37 18 688 789,33 14 777 859,60 3 910 929,73 0,00 631 299,00 626 032,04 0,00 0,00 687 993,20 687 993,20 598 789,20 0,00 0,00 
przed zmianą 4 521 590,00 3 967 610,00 3 809 610,00 2 732 091,00 1 077 519,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 553 980,00 553 980,00 533 980,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 464,18 -1 464,18 -1 464,18 0,00 -1 464,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 4 520 125,82 3 966 145,82 3 808 145,82 2 732 091,00 1 076 054,82 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 553 980,00 553 980,00 533 980,00 0,00 0,00 
przed zmianą 711 131,06 646 321,86 28 120,00 2 000,00 26 120,00 0,00 0,00 618 201,86 0,00 0,00 64 809,20 64 809,20 64 809,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 830,18 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 718 961,24 654 152,04 28 120,00 2 000,00 26 120,00 0,00 0,00 626 032,04 0,00 0,00 64 809,20 64 809,20 64 809,20 0,00 0,00 
przed zmianą 74 479 847,49 52 533 559,31 40 312 471,55 22 877 548,83 17 434 922,72 5 790 034,00 5 249 820,72 925 233,04 0,00 256 000,00 21 946 288,18 21 946 288,18 3 550 789,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 464,18 -1 464,18 -1 464,18 0,00 -1 464,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 830,18 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 486 213,49 52 539 925,31 40 311 007,37 22 877 548,83 17 433 458,54 5 790 034,00 5 249 820,72 933 063,22 0,00 256 000,00 21 946 288,18 21 946 288,18 3 550 789,20 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3369


	UCHWAŁA NR XIII/87/2025 RADY GMINY TWORÓG z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-15T06:58:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




